

Váš dopis zn./ze dne:

**18.1.2021**

Č. j.:

**MHMP 124426/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 65368/2021**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Vlastimil Vondráček**

**236 004 783**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

**01.02.2021**

**Odpověď na žádost podle informačního zákona - odkaz na zveřejněnou informaci**

Vážený

dne 18. ledna 2021 odbor územního rozvoje MHMP obdržel Vaši žádost o poskytnutí kopie závazného stanoviska našeho odboru „*k záměru rekonstrukce hotelu InterContinental a úprav přilehlých prostranství*“.

Sdělujeme Vám, že Vámi požadovaná informace byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to zde:<sup>1</sup>

[https://www.praha.eu/public/6c/70/29/3233461\\_1137928\\_Odpoved\\_ke\\_k\\_u\\_Stare\\_Mesto\\_](https://www.praha.eu/public/6c/70/29/3233461_1137928_Odpoved_ke_k_u_Stare_Mesto_),

a příloha zde:

[https://www.praha.eu/public/2a/fd/a3/3233463\\_1137928\\_Priloha\\_c\\_1\\_](https://www.praha.eu/public/2a/fd/a3/3233463_1137928_Priloha_c_1_).

v.z. Ing. Marie Jindrová

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

**Rozdělovník:**

1. adresát do DS
2. UZR MHMP

<sup>1</sup> <https://www.praha.eu> > Úřední deska > Povinně zveřejňované informace > Seznam oznámení o poskytnutých informacích podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. > 25.01.2021